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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
95 
83 
1 

10 
7 
3 

19 
6 
4 

11 
12 
24 
94 
91 
63 
27 
8 

66 
17 
21 
77 
88 
80 

Name 
KIM JAEHYUN 
KIM JOONGKUN 
KIM JONGKYUM 
STEVEN CHO 
JEONG HOEWON 
KIM MINSANG 
NOH DONGGI 
JANG HYUNJIN 
JUNG EUICHUL 
OH ILKI 
HWANG JINWOO 
LEE JUNGWOO 
SEO JUWON 
KWON JAEIN 
CHOI GWANGBIN 
HWANG DOYUN 
ROELOF BRUINS 
LEE CHANJOON 
KIM EUISOO 
CHOI HEAMIN 
PARK JUNGJUN 
MUN SUNGHAK 
HA TAEYOUNG 

Team 
VOLLGAS MOTORSPORTS 
Seohan GP 
ATLASBX MOTORSPORTS 
ATLASBX MOTORSPORTS 
Seohan GP 
Team Hooks-ATLASBX 
ECSTA RACING 
Seohan GP 
ECSTA RACING 
Flit-Purplemotorsport 
Junfitted Racing 
ECSTA RACING 
LOAR RACING 
ONE RACING 
CJ LOGISTICS RACING 
Flit-Purplemotorsport 
ATLASBX MOTORSPORTS 
LOAR RACING 
TEAM ES 
TEAM ES 
Junfitted Racing 
CJ LOGISTICS RACING 
Junfitted Racing 

Q3 Best Tm 
1:55.106 
1:55.369 
1:55.522 
1:55.565 
1:55.799 
1:55.903 
1:55.911 
1:56.018 
1:56.082 
1:56.160 

Q2 Best Tm 
1:55.545 
1:55.305 
1:55.668 
1:55.417 
1:55.764 
1:55.764 
1:56.121 
1:55.736 
1:55.893 
1:55.957 
1:56.175 
1:56.465 
1:56.525 
1:56.987 
1:57.083 

Q1 Best Tm 
1:55.424 
1:55.283 
1:55.609 
1:55.717 
1:56.280 
1:55.763 
1:55.891 
1:55.219 
1:56.013 
1:55.390 
1:55.535 
1:56.317 
1:56.169 
1:56.601 
1:56.297 
1:56.606 
1:56.646 
1:57.041 
1:57.471 
1:57.736 
1:57.852 
1:58.509 
2:01.367 

Overall BestTm 
1:55.106 
1:55.283 
1:55.522 
1:55.417 
1:55.764 
1:55.763 
1:55.891 
1:55.219 
1:55.893 
1:55.390 
1:55.535 
1:56.317 
1:56.169 
1:56.601 
1:56.297 
1:56.606 
1:56.646 
1:57.041 
1:57.471 
1:57.736 
1:57.852 
1:58.509 
2:01.367 
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Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 
www.mylaps.com 

Licensed to:  EVERLAND SPEEDWAY 

대한통운 슈퍼레이스 챔피언십 전2020 CJ    3  
전Super 6000 3  

전 예선 합산표 공식 기록Super6000 3   -  
EVERLAND SPEEDWAY 4.346 km 












